КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТ1РЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К

К1Р1С КОМИТЕТ1
АЛМ АТЫ  КАЛ АСЫ  БОЙ Ы Н Ш А

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙ РЫ К

01 . ОЬ,
Алматы каласы

ПРИКАЗ

№ З о  & - &7
юрод Алматы

О назначении банкнотного
управляющего

В соответствии с и.и. 2 статьи 15 Законом Республики Казахстан от 07
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании протокола
собрания кредиторов от 29 марта 2021 года ТОО «ОРБИТА-БИЗНЕС»,
П РИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Назначить бапкротпым управляющим Оден Рабигу Аспандияркызы
на ТОО «ОРБИ ТА-БИЗНЕС» БИН 990940001887.

2. Возложить на Оден Рабигу Аспандияркызы исполнение обязанностей
бапкротпого управляющего в соответствии с требованиями законодательства
о банкротстве.

3. Бапкротпому управляющему Эден Рабиге Аспандияркызы
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве.

4 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
замес тителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Казпеву Орынкуль Нурлановну.

Руководи гель департамента

002872